
Mans Mensfīldas pavasaris 2026 

Iekšpusē 

Informācija par domes nodokļiem 

Pilsētas centra nākotne 

Pasākumi 

Kas notiek pilī 

Mensa uguns festivāls 

Informācija 

Šo žurnālu izdod Mensfīldas rajona padome, un tas ir pieejams digitālai apskatei 

mūsu tīmekļa vietnē. 

Sazinieties ar mums 

Lai saņemtu informāciju par padomi, ziņotu par problēmām un pieprasītu vai 

apmaksātu pakalpojumus: 

E-pasts: mdc@mansfield.gov.uk vai zvaniet pa tālruni 01623 463463. 

Sekojiet mums 

Sekojiet mums sociālajos tīklos, lai uzzinātu jaunākās ziņas un notikumus. 

@MyMansfieldUK 

@MDC_News 

@MansfieldDistrictCouncil 

@Mansfield rajona padome 

Atsauksmes 

Mēs labprāt uzklausīsim jūsu atsauksmes par šo žurnālu. Sūtiet e-pastu uz 

publicrelations@mansfield.gov.uk vai zvaniet pa tālruni 01623 463021. Žurnālu varat 

lasīt tiešsaistē vietnē www.mansfield.gov.uk/mymansfield. 

Atruna 

Visi materiāli vietnē MyMansfield, tostarp reklāmas, raksti un viss pārējais saturs, 

tiek publicēti labticīgi. Mēs neuzņemamies atbildību par kļūdām vai nepilnībām un 

neatbalstām nevienu uzņēmumu vai pakalpojumu. 

 

Mūsu apgabalā gaidāmas lielas pārmaiņas 

Priekšvārds, ko rakstījis Mensfīldas mērs Endijs Abrahams 



Laipni lūdzam jaunākajā žurnāla “Mana Mensfīlda” izdevumā, kurā ir daudz pozitīvu 

ziņu par rajonu. 

Viena no manām galvenajām prioritātēm ir “Atjaunot mūsu pilsētu un rajonu”, un 

esmu priecīgs, ka šajā žurnāla “Mana Mensfīlda” izdevumā ir izcelts progress šīs 

teritorijas nākotnes veidošanā. 

Lielu plānu īstenošana prasa laiku, taču pārmaiņas notiek Stokvelas vārtos, kur divi 

novecojuši gājēju tilti tagad ir pazuduši, un virzās uz priekšu darbs pie 33 miljonus 

mārciņu vērtā pilsoniskā centra “Mansfield Connect”, kam vajadzētu piesaistīt gājēju 

plūsmu un, iespējams, vairāk privāto investīciju pilsētas centrā. 

Lieliska ziņa ir arī tā, ka Mensfīldas pilsētas ainavas mantojuma projekta ietvaros tiks 

veikti turpmāki uzlabojumi Vecajā rātsnamā, kā arī notiks aizraujošs dzejas konkurss 

un plānots izveidot sienas gleznojumu ar skatu uz Memoriālo dārzu. 

Citur tiek renovēta Four Seasons autostāvvieta, tiek pārbūvēta Rosemary centra 

teritorija, tiek celtas jaunas pašvaldības mājas, un Mensfīldai ir piešķirti vairāk nekā 

20 miljoni mārciņu, lai uzlabotu šo teritoriju no valdības programmas “Pride in Place”. 

 

Vēl viena svarīga prioritāte ir “Aizsargāt un rūpēties par mūsu kopienām”, tāpēc 

esmu gandarīts, ka dome turpina vērsties pret tiem, kas neizrāda cieņu pret saviem 

kaimiņiem. 

 

Nesen veiktās darbības ietver divu pašvaldības māju slēgšanu, kas saistītas ar 

noziedzību, un iedzīvotāja kriminālvajāšanu par matraču nelegālu izgāšanu uz ielas 

netālu no viņa mājām Mensfīldā. 

Padomes ikdienas darba fonā notiek lielākās pārmaiņas vietējā pašvaldībā pēdējo 

50 gadu laikā, kad esošā divlīmeņu sistēma šajā apgabalā tiek aizstāta ar divām 

unitārām pašvaldībām. 

Vienai padomei, kas ir atbildīga par visiem pakalpojumiem, vajadzētu tos vienkāršot 

un padarīt atbildīgākus pret cilvēkiem, kuriem tie kalpo, izbeidzot neskaidrības par 

to, kas ko dara. 

Jums ir atlikušas tikai dažas dienas, ja vēlaties paust savu viedokli galīgajā 

sabiedriskajā apspriešanā par šo reorganizāciju, pirms valdība vasarā pieņem 

lēmumu. Visādā ziņā notiek lielas pārmaiņas. Tikmēr domei viss rit kā parasti. 

JAUNUMU APSKATS 

Warsop veselības centrs iegūst valsts mēroga apbalvojumu 

Warsop veselības centrs ir starp 2025. gada ukactive balvu ieguvējiem. 



Pašvaldības īpašumā esošais atpūtas centrs un tā projektētāji Roberts Limbrick and 

Alliance ieguva balvu par Gada ēkas dizainu vai renovāciju. 

 

Centrs tika iekļauts arī Izcilākā sasnieguma balvas finālā. 

9,1 miljonu mārciņu vērtais modernākais centrs tika atvērts 2024. gada jūnijā, 

piedāvājot sporta zāli, peldbaseinu, sporta zāli, ģērbtuves un koplietošanas telpu. 

Pieejams dizains un iekļaujoša programmēšana ir nodrošinājusi, ka tā ir vieta visu 

vecumu un spēju cilvēkiem. 

Pirmajā darbības gadā: 

• Apmeklēja vairāk nekā 121 000 cilvēku 

• Vairāk nekā 2000 pievienojās kā aktīvi biedri, tostarp 900 veselības un fitnesa 

biedri 

• 300 bērni apmeklēja peldēšanas nodarbības 

Finansējuma palielināšana sadalīta starp kopienu grupām 

Desmit kopienu grupām ir piešķirta daļa no vairāk nekā 300 000 sterliņu mārciņu 

valdības finansējuma jaunākajā Apvienotās Karalistes Kopīgās labklājības fonda 

(UKSPF) kārtā. 

Dome sadarbībā ar Mensfīldas kopienas brīvprātīgo dienestu pagājušajā vasarā 

izsludināja pieteikumu konkursu, un 10 veiksmīgās organizācijas ir: 

• Brīvprātīgais darbs pats — Brīvprātīgais darbs pats 

• Ģimenes akcija — Mensfīldas PĀRTIKAS klubs 

• Double Impact Services — Notts Recovery Collective 

• Switch Up CIC 

• Switch Up Community Boost Plus 

• Reach Learning Disability — Reach Mensfīldas Zaļā darba grupa 

• Mensfīldas muzejs — Green Power 

• Arēnas kopiena — galvenās zāles paplašināšana 

• Vibrant Warsop CIC — Small Steps to Feeling Great in Warsop Parish 

• Mensfīldas kopienas un brīvprātīgo dienests (CVS) — apmācība labdarības 

organizācijām un brīvprātīgajiem. 

Muzejs apbalvots par izcilību un jaunu putnu ekspozīciju 



Mesfīldas muzejs un mākslas galerija ir ieguvusi divas balvas — vienu par kopējo 

izcilību un otru par radošajām kolekcijām. Radošo kolekciju balva muzeju attīstības 

Midlands Power of Place balvu ietvaros tika piešķirta kā atzinība norises vietas 

izstādei “Putnu pasaule” – bagātīgai un starptautiski nozīmīgai taksidermijas 

kolekcijai, kurā ir aptuveni 3000 eksemplāru. 

 

Izstādes atklāšana pagājušajā gadā bija iespējama, pateicoties Anglijas Mākslas 

padomes 76 700 mārciņu finansējumam. 

 

Muzejs tika iekļauts arī Iekļaujošās ietekmes balvas nominācijā par darbu ar 

cilvēkiem ar invaliditāti un neaizsargātām sievietēm. 

MŪSU EKONOMIKA 

Remontdarbi Four Seasons autostāvvietā 

Darbi Mensfīldas Four Seasons iepirkšanās centra autostāvvietā notiek, un tiks 

veikts betona karkasa remonts, atjaunots segums, uzlabots apgaismojums un veikti 

darbi, lai autostāvvieta būtu vieglāk pārskatāma un lietojama. 

Pircēji joprojām var droši izmantot autostāvvietu renovācijas laikā, kas, domājams, 

ilgs līdz rudenim. 

Tiks izveidota lietotājam draudzīgāka, gaišāka autostāvvieta ar jaunām zīmēm un 

krāsu kodētu grīdas segumu, lai autostāvvietā būtu vieglāk pārvietoties. 

Tiks arī uzlabotas gājēju ietves un dažās vietās platākas autostāvvietas. Konstrukcija 

tiks arī remontēta. 

Darbu nepieciešamība tika atzīta pēc konstrukcijas apsekošanas 2024. gadā. 

Papildu pārbaudes tika veiktas pēc daļējas sabrukšanas tuvējā Walkden Street 

autostāvvietā pagājušā gada augustā un pirms jebkāda lēmuma pieņemšanas par 

Four Seasons autostāvvietas remonta līguma piešķiršanu. 

Šīs apsekošanas ir apstiprinājušas Four Seasons autostāvvietas konstrukcijas 

integritāti. Lai gan abas autostāvvietas izskatās līdzīgas, Four Seasons objekta 

dzelzsbetona klāju konstrukcijas ir atšķirīgas. 

 

Darbus veic uzņēmums Cemplas Waterproofing and Concrete Repairs, kura mērķis 

ir samazināt troksni un slēgšanas radītos traucējumus līdz minimumam. 

 

PAŠVALDĪBAS NODOKLIS 



Mansfīldas rajona padome iekasē pašvaldības nodokli, un rēķins tiek sadalīts starp 

reģiona iestādēm. Summas atšķiras atkarībā no tā, kurā grupā ietilpst jūsu māja. 

Tālāk norādītie skaitļi ir balstīti uz D grupas īpašumu. 

 

Notingemšīras grāfistes padome: £1970,13 

Policijas un noziedzības apkarošanas komisārs: £311,10 

Mansfīldas rajona padome: £212,72 

Notingemšīras ugunsdzēsības un glābšanas dienests: £102,21 

Kopā: £2596,16 

Par katru iekasēto £1 šai padomei nonāk aptuveni 8p. 

 

Notingemšīras grāfistes padome (ieskaitot pieaugušo sociālo aprūpi) 75,9% 

Notingemšīras policija 12% 

Mansfīldas rajona padome 8,2% 

Notingemšīras ugunsdzēsības un glābšanas dienests 3,8% 

Skaitļi ir balstīti uz D grupas īpašumu. Vārsopā dzīvojošie iedzīvotāji pagasta 

padomei maksās aptuveni 1,6% papildus. Cik jūs maksājat par Mensfīldas rajona 

padomes pakalpojumiem dienā 

A grupa: 39 p 

B grupa: 45 p 

C grupa: 52 p 

D grupa: 58 p 

E grupa: 71 p 

F grupa: 84 p 

G grupa: 97 p 

H grupa: £1,17 

Palīdzība ar jūsu finansēm 

Vai jums ir grūtības samaksāt īri vai pašvaldības nodokli? Zvaniet mūsu finansiālās 

iekļaušanas komandai pa tālruni 01623 463463 vai rakstiet uz e-pastu 

mdc@mansfield.gov.uk 

MŪSU NĀKOTNE 

mailto:mdc@mansfield.gov.uk


Atjaunošana, izaugsme un pārveidošana 

Mansfīldā notiek galvenie atjaunošanas projekti, kas radīs jaunas darbavietas, 

veicinās ekonomikas izaugsmi un uzlabos mūsu pilsētas centra izskatu un 

atmosfēru. Šeit ir jaunākā informācija par šīm svarīgajām vietām. 

Stokvelas vārti un Mansfīldas savienojums 

Divi gājēju tilti Stokvelas vārtos ir nojaukti, kas iezīmē svarīgu posmu 33 miljonus 

mārciņu vērtā Mansfīldas savienojuma centra izveidē. 

Tas apvienos pakalpojumus, mācības, kultūru un uzņēmējdarbību zem viena jumta 

pamestās Beales ēkas vietā, kā arī uzlabos apkārtējās sabiedriskās telpas. 

Šī gada sākumā notika sabiedriskā apspriešana par mūsu plāniem, un projekts 

pašlaik atrodas plānošanas procesā. 

 

Rosemary centra pārbūves progress 

Nojaukšanas darbi joprojām ir plānoti, un tie tiks pabeigti šajā pavasarī. Šī vērienīgā 

pārbūve, ko vada privātie darbuzņēmēji, atbrīvos vietu jaunam lielveikalam, 

modernai mazumtirdzniecības telpai un ātrās ēdināšanas vietai. 

Plāni par bijušās dzirnavu nojaukšanu tika apstiprināti 2023. gadā, un projekts sola 

darbvietas, palielinātu apmeklētāju skaitu pilsētas centrā un plašākas izvēles 

iespējas pircējiem un apmeklētājiem. 

 

JAUNUMU APSKATS 

Sods par atkritumu izgāšanu nelegāli 

Mansfīldas sievietei piespriests samaksāt vairāk nekā 1500 mārciņu par atkritumu 

izgāšanu nelegāli pēc tam, kad viņa atstāja divus matračus uz ielas aiz stūra no 

savas dzīvesvietas. 

24 gadus vecā Laresra Sonmane no Hovarda ceļa tika atzīta par vainīgu par šo 

pārkāpumu Mansfīldas miertiesā ceturtdien, 22. janvārī. 

Tiesai tika paziņots, ka mūsu videonovērošanas kamera nofilmēja, kā apsūdzētā 

pagājušā gada 20. maijā Brūmhilas ielā izgāž divus matračus. 

Viņa atzina pārkāpumu, kad domes darbinieki viņai parādīja kameras ierakstu. Viņi 

viņai izdeva brīdinājumu par sabiedrības aizsardzību un fiksētu soda paziņojumu, ko 

viņa piekrita samaksāt. Soda summa būtu bijusi 122 mārciņas, ja tā būtu samaksāta 

septiņu dienu laikā, vai 400 mārciņas, ja tā būtu samaksāta 14 dienu laikā. 

Tomēr tā nekad netika samaksāta, tāpēc mums bija jāvirza lieta uz priekšu, lai 

saņemtu tiesas lēmumu. Tiesā Laresrai Sonmanei tika piespriests 300 mārciņu 



naudas sods par atkritumu izgāšanu nelegāli un viņam tika uzlikts par pienākumu 

samaksāt 1138,56 mārciņas tiesāšanās izdevumos un 120 mārciņu piemaksu. 

Šervudas meža diena 

Mansfīlda 20. februārī pievienojās kopienām visā apgabalā, lai atzīmētu otro 

Nacionālo Šervudas meža dienu. 

Īpašs pasākums, tostarp oficiālas proklamācijas nolasīšana, notika blakus labi 

pazīstamam kokam Mansfīldas pilsētas centrā, kur vēsturiska akmens plāksne jau 

iezīmē pilsētas saistību ar Šervudas pagātni. Tika uzskatīts, ka tā bija vieta, kas 

iezīmēja pasaulslavenā meža centru. 

Nacionālā Šervudas meža diena tika izveidota pēc parlamenta priekšlikuma 2024. 

gadā, atzīmējot majora Heimena Rūka no Mansfīldas Vudhausas dzimšanas 

gadadienu 1723. gadā. Viņa darbs, dokumentējot seno mežu, spēlēja nozīmīgu lomu 

Šervudas meža starptautiskās atpazīstamības veicināšanā, un slavenais majora 

ozols nes viņa vārdu kā godu. 

Nacionālā Šervudas meža diena atzīst mežu par nacionālu dārgumu ar vides, 

kultūras un vēstures nozīmi un izceļ tā slavu visā pasaulē par tā saistību ar Robina 

Huda leģendu. Šajā dienā tiek pateikties arī daudzajām organizācijām, kas strādā, 

lai aizsargātu Šervudu nākamajām paaudzēm. 

 Veltījums bijušajai mērei Keitai Alsopai 

Ir izrādīta cieņa Keitai Alsopai, pirmajai Mensfīldas mērei, kura decembrī nomira pēc 

ilgstošas slimības. 

Keita sāka savu sabiedrisko darbu kā Mensfīldas domes locekle 1991. gadā, pildot 

mēres pienākumus no 2015. līdz 2019. gadam. 

Viņa aizrautīgi vēlējās popularizēt Mensfīldu un cildināt tās kopienas garu. Viens no 

viņas ievērojamākajiem sasniegumiem bija Berija Hila parka nākotnes 

nodrošināšana, kas finansiālu grūtību dēļ bija slēgšanas priekšā. 

Viņa arī ieviesa mēra atzinības rakstus, godinot vietējos varoņus, kuri dara visu 

iespējamo savas kopienas labā. Kā cieņas apliecinājumu domes locekļi janvārī 

ievēroja klusuma brīdi pilnā domes sēdē. 

MŪSU KOPIENAS 

Iknedēļas konsultāciju klīnika privātiem īrniekiem 

Mansfieldas rajona padome ir apvienojusi spēkus ar North Notts Citizens Advice, lai 

atbalstītu cilvēkus, kas īrē mājokļus no privātiem izīrētājiem. 

Partnerība piedāvā privātiem īrniekiem iespēju apmeklēt Citizens Advice mājokļu 

komandu iknedēļas trešdienas brīvajā sesijā Mansfieldas pilsoniskajā centrā no 

plkst. 9.30 līdz 14.00. 



Tā piedāvā ekspertu konsultācijas par īrnieku tiesībām tādos jautājumos kā izīrētāju 

strīdi, remonts, finanses un jaunais Īrnieku tiesību likumprojekts, kas, domājams, 

samazinās izlikšanu bez vainas. 

Lai iegūtu vairāk informācijas par jauno pakalpojumu, apmeklējiet vietni 

www.canns.org.uk, rakstiet e-pastu uz housing@canns.org.uk vai zvaniet pa tālruni 

0300 561 2800. 

Parka tenisa korti saņem 78 000 sterliņu mārciņu renovāciju 

Vai jau esat apskatījuši fantastiskos renovētos tenisa kortus Manor Parkā Mansfield 

Woodhouse? 

Visu gadu pieejamie korti ir atjaunoti ar jaunu segumu, jaunu krāsojumu, oderējumu 

un jauniem tīkliem, pateicoties 78 400 sterliņu mārciņām no Lawn Tennis 

Association. Līdztekus atjaunotajiem kortiem Racecourse Park un Carr Bank Park 

Mensfīldā, tos pašvaldības un LTA vārdā pārvalda un uztur We Do Tennis, bezpeļņas 

sabiedrības interešu uzņēmums, kura mērķis ir popularizēt tenisu un uzturēt kortus 

augstākajā klases stāvoklī. 

 

Jūs varat tos rezervēt tiešsaistē vietnē lta.org.uk/book. Maksa ir 5 mārciņas stundā, 

un gada caurlaide sešu cilvēku mājsaimniecībai ir pieejama tikai par 45 mārciņām. 

Palīdzot pārveidot atbalstu bezpajumtniekiem 

Mēs esam izvēlēti kā viena no trim organizācijām Anglijā, lai vadītu divu gadu 

projektu 128 000 mārciņu vērtībā, lai uzlabotu bezpajumtnieku pieredzi pagaidu 

mājokļos. 

Vadot septiņu Notingemšīras mājokļu pārvaldju vārdā, mēs testēsim jaunas pieejas, 

lai palīdzētu ģimenēm pagaidu mājokļos (PA) visā apgabalā. 

Justlife fonds mūs izvēlējās pētījumam, jo mēs jau īstenojam inovatīvus projektus 

šajā apgabalā cilvēkiem, kas dzīvo pagaidu mājokļos. 

Pašvaldību PA izmantošana pieaug, un pētījumi liecina, ka daudzas ģimenes tajās 

saskaras ar nopietniem un vairākiem trūkumiem. Tie var ietvert bērnu izglītības, 

veselības un ģimenes stabilitātes traucējumus. 

Projekts parādīs, kā mērķtiecīgāka un sistemātiskāka pieeja ģimeņu ievietošanai 

pagaidu mājokļos apvienojumā ar uzlabotu atbalstu ģimenēm var mazināt stresu un 

problēmas gan pieaugušajiem, gan bērniem, gaidot pastāvīgu mājokli. 

Ministrs apbalvots par daudzu gadu darbu 

97 gadus vecs ministrs ir apbalvots ar mēra atzinību pēc tam, kad vairāk nekā 

50 gadus kalpoja Mensfīldas kopienai. Mācītājs Dereks Smits saņēma Pilsonisko 



atzinību Old Meeting House Unitarian Chapel, kur viņš bija mācītājs 20 gadus, sākot 

no 1975. gada. 

Viņš aizgāja pensijā 20. gadsimta 90. gados, bet joprojām aktīvi atbalsta kapelu un 

vietējās labdarības organizācijas, piemēram, Cruse Bereavement Care un 

Samaritans. 

Viņš ir arī viens no labdarības organizācijas Send a Child to Hucklow dibinātājiem, 

kas palīdz bērniem no nelabvēlīgas vides baudīt brīvdienas Pīkdistriktā. 

MŪSU ORGANIZĀCIJA 

Padome apstiprina izpilddirektora iecelšanu 

Mansfīldas rajona padome pēc pilnas padomes apstiprinājuma ir iecēlusi Džeimsu 

Bidlstonu par pastāvīgo izpilddirektoru. 

Džeimss ir bijis pagaidu izpilddirektors kopš 2025. gada februāra un ir spēlējis 

galveno lomu organizācijas vadīšanā nozīmīgu pārmaiņu periodā. 

Bijušais Derbišīras apgabala padomes autoceļu vadītājs, viņš pievienojās Mansfīldas 

rajona padomei 2019. gadā un ir ieņēmis vairākus augstus amatus, tostarp 

personāla un transformācijas vadītāju un nesen operāciju un stratēģijas stratēģisko 

direktoru. Viņš teica: "Šis apstiprinājums nodrošina organizācijas stabilitāti vietējās 

pašvaldības svarīgā laikā, un tagad mana uzmanība ir pievērsta mūsu iedzīvotājiem, 

īrniekiem un uzņēmumiem un tam, ko viņiem nozīmē gaidāmā vietējās pašvaldības 

reorganizācija, vienlaikus turpinot sniegt mūsu kritiski svarīgos pakalpojumus bez 

traucējumiem." 

Mensfīlda piemin kritušos 

Simtiem cilvēku pulcējās Atceres svētdienā Mensfīldā, ko dome atzīmēja ar vainagu 

nolikšanas ceremoniju Pilsoniskajā centrā, kam sekoja parāde uz Svētā Pētera un 

Pāvila baznīcu, lai piedalītos dievkalpojumā un sveicinātu Vecās rātsnama priekšā 

Tirgus laukumā. 

Dome arī pievienojās tautai, atzīmējot Pirmā pasaules kara gadadienu, Pamiera 

dienu, otrdien, 11. novembrī, ar divu minūšu klusuma brīdi. 

Galīgie plāni lielākajām vietējās pārvaldes pārmaiņām vairāk nekā 50 gadu 

laikā 

Esam apvienojušies ar Ašfīldas, Basetlovas, Gedlingas un Ņūarkas un Šervudas 

pašvaldībām, lai izklāstītu mūsu kopējo vēlamo vietējo pašvaldību reorganizācijas 

(LGR) variantu. 

Šī drosmīgā vīzija par reģiona nākotni būs lielākās vietējās pārvaldes pārmaiņas 

vairāk nekā 50 gadu laikā. 



Ja valdība apstiprinās mūsu vēlamo variantu, visas deviņas esošās Notingemšīras 

padomes tiktu likvidētas un aizstātas ar divām jaunām unitārām padomēm, kas 

apkalpotu apgabala ziemeļus un dienvidus: 

 

• Šervudas mežs (Ziemeļnotts) – ietver Ašfīldas, Basetlovas, Gedlingas, Mensfīldas 

un Ņūarkas un Šervudas padomes teritorijas. 

• Notingema un Dienvidnotingemšīra (Dienvidnotingemšīra) – ietver Brokstovas, 

Notingemas pilsētas un Rašklifas padomes teritorijas. 

Sabiedrisko apspriešanu atsauksmes liecināja, ka iedzīvotāji atbalsta apgabala 

sadalīšanu uz ziemeļiem un dienvidiem. 

Šis modelis apvieno kaimiņu kopienas, kurām ir kopīgas robežas, mantojums, 

pārvietošanās uz darbu zonas un mājokļu tirgi, vienlaikus izvairoties no graujošām 

robežu izmaiņām. 

 

Priekšlikumu atbalsta līderi, kas pārstāv vairāk nekā 70 procentus no reģiona 

ģeogrāfiskās teritorijas un 473 000 iedzīvotāju, un tas atbilst līdzīgiem plāniem 

Derbišīrā. 

Padomes tagad gaida valdības galīgo lēmumu pēc tam, kad būs apspriestas visas 

Notingemas un Notingemšīras piedāvātās iespējas. 

Paredzams, ka deviņas Notingemas un Notingemšīras padomes tiks likvidētas 2028. 

gada 31. martā, un divas jaunās padomes sāks sniegt pakalpojumus nākamajā 

dienā. 

Uzziniet vairāk par vietējo pašvaldību reorganizāciju vietnē lgrnotts.org. 

Iepazīstieties ar jaunajām padomēm 

Vēl ir atlikušas dažas dienas, lai izteiktu savu viedokli konsultācijā par trim iespējām, 

kas tiek apsvērtas vietējo pašvaldību reorganizācijai Notingemā un Notingemšīrā. 

Ikviens var piedalīties valdības vadītajā likumdošanas pārskatīšanā līdz 2026. gada 

26. martam. Atbildes palīdzēs pieņemt galīgo ministrijas lēmumu 2026. gada vasarā 

pēc tam, kad valdība būs izvērtējusi visus pierādījumus. Komentējiet tiešsaistē, 

izmantojot QR kodu, vai atrodiet saiti un informāciju par iespējām vietnē lgrnotts.org. 

Aptaujas drukātās kopijas ir pieejamas arī visās pašvaldību bibliotēkās un 

sabiedriskajās ēkās. 

 

MŪSU VIDE 

Bioloģiskās daudzveidības veicināšana dabas rezervātos 



Mēs sadarbojamies ar partneriem, lai pārraudzītu uzlabojumus divos Mensfīldas 

dabas rezervātos. 

Dīķu un koku apsaimniekošana Quarry Lane ir vērsta uz ūdens kvalitātes un 

dzīvotņu daudzveidības uzlabošanu, savukārt Oakham vietējā dabas rezervātā ir 

iestādīta savvaļas ziedu pļava. 

Darbus finansēja Severn Trent Water kā daļu no savas kampaņas “Lielā dabas 

veicināšana” sadarbībā ar Notts Wildlife Trust. 

Jaunākos darbus veica EMEC Ecology kopā ar brīvprātīgajiem no Maun 

Conservation. 

10 gadu programma apkaimēm 

Mesfīlda ir izvēlēta par vienu no 75 apgabaliem, kas saņems 20 miljonus mārciņu no 

valdības programmas “Pride in Place”, kas agrāk bija pazīstama kā “Plan 

Neighbourhoods” shēma. 

10 gadu programmas mērķis ir atbalstīt pilsētu un apkaimju atjaunošanu, izmantojot 

kopienas vadītas shēmas. 

Vietējās organizācijas ir aicinātas iesniegt projektus, lai saņemtu daļu no rajona 20 

miljonu mārciņu daļas no “Pride in Place” fonda. 

Projekti varētu ietvert galveno ielu atjaunošanu, zaļo zonu uzlabošanu, 

energoefektivitāti un plūdu mazināšanas shēmas, atbalstu mākslai un apmeklētāju 

ekonomikai, mājokļu projektus, prasmju trūkuma novēršanu, atbalstu uzņēmumiem, 

transporta uzlabojumus un projektus, kas veicina veselību un labsajūtu. 

 

MŪSU RAJONS 

Mantojuma projekts tiks pagarināts 

Liels mantojuma projekts ir palīdzējis atjaunot trīs ēkas Mensfīldas Tirgus laukuma 

dabas aizsardzības zonā. 

Un tagad Mensfīldas Pilsētas ainavas mantojuma projekts, kas bija paredzēts 

beigties 2025. gada decembrī, ir pagarināts, lai veiktu uzlabojumus Vecajā rātsnamā 

un Bentinka memoriālā. 

Projekts, ko atbalstīja 849 000 mārciņu no Nacionālā loterijas mantojuma fonda, ir 

veicinājis ēkas "The Dial" renovāciju Tirgus laukumā, Līmingas ielā 20–22, un Brunts 

Chambers ēkas Līmingas ielā un Toothill Lane (attēlā iepriekš). 

Tas ir arī ļāvis veikt virkni kopienas aktivitāšu, lai izceltu arhitektūras mantojuma un 

restaurācijas nozīmi, tostarp bērnu mākslas konkursu, skolēnu pagaidu sienas 

gleznojuma veidošanu pilsētas centrā, kaļķa javas darbnīcu un mantojuma prasmju 

gadatirgu. 



Dzejas konkurss "Rakstīšana uz sienas" 

Mesfīldas Pilsētas ainavas mantojuma projekta paplašināšanas ietvaros tiek rīkots 

dzejas konkurss. 

Uzvarētāji varēja redzēt savus vārdus pievienotus sienas gleznojumam Vecās 

rātsnama aizmugurējā sienā. Amazon kuponi tiks piešķirti arī trim labākajiem 

dalībniekiem. Turklāt uzvarētāji saņems drukātu bukletu ar viņu vārdiem. 

Dzejoļiem jābūt balstītiem uz vai iedvesmotiem no pārdomu vārdiem, kas atrodami 

Piemiņas dārzā. Pieteikumi jāiesniedz līdz 30. aprīlim, un tos anonīmi vērtēs 

Mensfīldas dzejnieks laureāts Ričards C. Bauers. 

Jaunas mūžīgās mājas iegūst savas pirmās ģimenes 

Deviņas ģimenes Mensfīldā ir pārcēlušās uz jaunām, energoefektīvām un 

pieejamām ģimenes mājām Bellamy muižā. Viņas bija pirmās, kas tika apdzīvotas 

7,7 miljonus mārciņu vērtā 22 māju attīstības projektā. 

Starp nesen ievākušajām ģimenēm bija Laura Pārkina, piecu bērnu māte, kura 

meklē mājas kopš 2017. gada. 

Viņa teica: "Mums bija trīs guļamistabu īpašums, bet, ģimenei augot, mēs izaugām 

no mājas. Tas ir bijis ļoti grūti, jo četru un piecu guļamistabu mājas ir retums. Turklāt 

trim maniem bērniem ir papildu vajadzības. 

"Mūsu vecajā mājā virtuvē nebija vietas pat galdam. Tas mums ir bijis milzīgs 

uzlabojums; milzīga atvieglojuma sajūta. Es gribēju māju, kas būtu pastāvīga 

mājvieta, un ar pašvaldību jūs vienkārši zināt, ka tieši to jūs varat iegūt." 

Bellamy projekts sastāv no 20 divu, trīs un četru guļamistabu puspievienotām mājām 

un divām atsevišķām mājām ar divām guļamistabām. 

Tās ir īpaši siltinātas, aprīkotas ar saules paneļiem, gaisa siltumsūkņiem un 

elektrotransportlīdzekļu uzlādes punktiem, un tajās ir plašas, gaišas telpas un dāsni 

dārzi. 

Atjaunotā 1960. gadu muižas centrā tagad ir arī jauns veikalu kvartāls, jaunas bērnu 

rotaļu laukumi un velosipēdu celiņš. Tiks izveidota arī jauna zaļā zona un 

caurbraucams ceļš, lai uzlabotu sabiedriskā transporta satiksmi. 

Projekts ir jāpabeidz šogad. 

 

MŪSU KOPIENA 

Dzīvi mainošs mājokļu projekts pagarināts 

 



Ceļojošs projekts, kura mērķis ir uzlabot atbalstīto mājokļu standartus Mensfīldā, ir 

pagarināts vēl uz gadu pēc tam, kad ir pierādīta tā pozitīvā ietekme uz īrnieku dzīvi. 

Atbalstītā mājokļa uzlabošanas projektam (SHIP) ir dota atļauja turpināties līdz 2027. 

gadam. 

Tā mērķis ir nodrošināt, lai cilvēkiem atbalstītajos mājokļos būtu pieejams atbilstošs 

atbalsts, pienācīgi dzīves apstākļi un viņi saņemtu pakalpojumus, par kuriem viņi 

maksā. 

39 gadus vecais Daniels Velss decembrī pārcēlās uz atbalstīto mājokli Mensfīldas 

Vudhausā, un mūsu SHIP komanda palīdzēja viņam beidzot raudzīties nākotnē. 

 

Viņš teica: "Pēdējos četrus gadus esmu bijis bezpajumtnieks. Esmu dzīvojis pagaidu 

mājokļos un aptuveni 14 mēnešus pavadīju, dzīvojot uz ielas un Blidvortas Vudsā. 

Visu šo laiku es domāju tikai par saviem bērniem, pat tad, kad gulēju uz ielas, es 

domāju par viņiem. Sākumā man vienkārši vajadzēja jumtu virs galvas; es vairs 

nevarēju atrasties aukstumā." 

“Es vienkārši vēlos atgriezties uz pareizā ceļa. Galvenais atbalsts, ko esmu saņēmis, 

ir bijis “atgriešanās darbā” programma, kas man palīdz atrast darbu. Kad tas būs 

izdarīts, varēšu iekrāt un atrast savu dzīvesvietu. 

“Godīgi sakot, šī vieta ir glābiņš. Ja es būtu palicis uz ielas, es, iespējams, nebūtu 

šeit tagad. Tagad es ar nepacietību gaidu nākotni un cenšos nodrošināt savu bērnu 

atbalstu.” 

Pašvaldības mājas slēgtas 

Divi pašvaldības īpašumi Mensfīldā ir slēgti pēc sūdzībām par pastāvīgiem 

traucējumiem un nekārtībām, kas saistītas ar noziedzīgām darbībām, tostarp 

nelegālu narkotiku lietošanu un izplatīšanu. 

Mūsu Antisociālas uzvedības un izpildes komanda 2026. gada 7. janvārī panāca trīs 

mēnešu slēgšanas rīkojumus īpašumiem Gladstonas ielā. 

Šī rīcība tika veikta, lai aizsargātu un novērstu neaizsargātu cilvēku ekspluatāciju, kā 

arī nodrošinātu mieru un drošību šajā apgabalā, kamēr pašvaldība cenšas atgūt 

īpašumus pirms māju atkārtotas izīrēšanas. 

Šī bija pirmā reize, kad pašvaldība izmantoja šīs pilnvaras pēc Antisociālas 

uzvedības, noziedzības un policijas likuma ieviešanas. 

Padomes Mājokļu lietu direktora asistente Džila Finesija sacīja: "Šāda veida rīcība 

padomei vienmēr ir pēdējais līdzeklis, un tā tiek veikta tikai pēc tam, kad ir piedāvāti 

visi pārējie atbalsta piedāvājumi. Padome turpina sniegt norādījumus ikvienam, kam 

rodas problēmas ar mājokli." 



Necietiet klusumā. Ziņojiet par antisociālu uzvedību vietnē mansfield.gov.uk/asb. 

Atjaunots sabiedrisko telpu rīkojums 

Esam pagarinājuši Mensfīldas sabiedrisko telpu aizsardzības rīkojumu uz vēl trim 

gadiem, lai palīdzētu mazināt antisociālu uzvedību. Tajā ir ietverti desmit pārkāpumi 

un norādījumi, tostarp aizliegums lietot alkoholu parkos un sabiedriskās vietās, 

piemēram, Tirgus laukumā, un suņu neielaišana rotaļu laukumos. Uzziniet vairāk 

vietnē www.mansfield.gov.uk/pspo. 

PASĀKUMI 

Apskatiet, kas notiek jūsu rajonā šajā pavasarī un vasarā! 

Sestdien, 27. jūnijā, plkst. 11.00–15.00: Bruņoto spēku diena, Mensfīldas tirgus 

laukums. Izbaudiet pilnu dienu ar 1940. gadu un mūsdienu militāro tematiku, 

dzīvajiem priekšnesumiem, ģimenēm draudzīgām aktivitātēm, interaktīviem 

displejiem un daudz aizraujošu piedzīvojumu un bezmaksas dāvanu visu vecumu 

cilvēkiem. 

Svētdien, 12. jūlijā, Madhatter vasaras ēdienu festivāls, norises vieta tiks precizēta. 

Pilnīgi jauns Mensfīldā, ceļojošs vasaras ēdienu festivāls ar vietējiem un 

viesstrādniekiem, kas piedāvā satriecošu ēdienu un dzērienu klāstu. 

Sestdien, 1. augustā, Mensfīldas karnevāls, Līmingas ielā, no plkst. 11.00 līdz 17.00. 

Pievienojieties mums šī populārā, dinamiskā un jautrā pasākuma ceturtajā gadā. Ar 

šī gada tēmu "Viena pasaule. Viens ritms" mēs svinēsim visas Mensfīldas kultūras – 

gan pagātni, gan tagadni, līdztekus parādei, ēdienam, dzērieniem, stendiem un 

aktivitātēm visai ģimenei. 

Kas notiek, 2026. gada aprīlis–augusts, Mensfīldas pils teātris 

Aprīlis 

Otrdiena, 7. aprīlis, Dinosaur Adventure Live: Danger on T-Rex Mountain 

Ceturtdiena, 16. aprīlis, Sky Full of Stars — veltījums grupai Coldplay 

Piektdiena, 17. aprīlis, Carole King un James Taylor dziesmu grāmata 

Svētdiena, 19. aprīlis, Different Together festivāls 

Ceturtdiena, 23. aprīlis, The Magic of Motown 

Sestdiena, 25. aprīlis, Strange, but True Crime 

Trešdiena, 29. aprīlis, What's Love Got to Date With it — vislielākais veltījums Tīnai 

Tērnerei 

Ceturtdiena, 30. aprīlis, The Clare Teal Five 

Maijs 

http://www.mansfield.gov.uk/pspo


Piektdiena, 1. maijs, Beautiful Crazy — Lūka Kombsa kolekcija 

Trešdiena, 6. aprīlis, An Evening with Toyah: Songs and Stories 

Svētdiena, 10. aprīlis, Mūzikas un drāmas festivāla uzvarētāju koncerts 

Trešdiena, 13. aprīlis, That'll Be the Day 

Ceturtdiena, 14. aprīlis, Women in Rock 

Piektdiena, 15. aprīlis, The Upbeat Beatles 

Otrdiena, 26. aprīlis un Trešdiena, 27. diena, Tīģeris, kas atnāca uz tēju 

Ceturtdiena, 28. diena, Kvēpu šovs 

Piektdiena, 29. diena, Izstāde uz ekrāna: Van Gogs un Japāna 

Piektdiena, 29. diena, Teilora drudzis 

Jūnijs 

Otrdiena, 2. diena, Džekils un Haids (11+) 

Trešdiena, 3. diena, Vasaras nakts sapnis (5+) 

Ceturtdiena, 4. diena, Veltījums Reičelai 

Piektdiena, 5. diena, Harija Staila šovs 

Trešdiena, 10. diena, Skaistā trauma - galīgā tiešraides rozā pieredze 

Ceturtdiena, 11. diena, Viena balss: Barijs Manilovs 

Piektdiena, 12. diena, K-pops uz visiem laikiem! 

Svētdiena, 14., Šekspīrs parkā: Oddsocks piedāvā Romeo un Džuljetu 

Trešdiena, 17., Nīls Sandss piedāvā: Atceries, kad 

Piektdiena, 19., The Comedy Store (16+) 

Ceturtdiena, 25., Nakts karaliene - veltījums Vitnijai Hjūstonai 

Piektdiena, 26., Izstāde uz ekrāna: Matiss 

Piektdiena, 26., Roda Stjuarta dziesmu grāmata 

Jūlijs 

Trešdiena, 8., Robijs Kamings - Kanāla laivu stāsti 

Ceturtdiena, 9., The Cavern Club stāsts 

Piektdiena, 10., Pazudis mūzikā 

Piektdiena, 24., Izstāde uz ekrāna: Rembrant 



Palace Picks 

Pirmdiena, 30. marts, Lieldienu pantomīma "Māte Zoss". Vēl viena lieliska Lieldienu 

pantomīma, pilna ar dziesmām, dejām, krāšņām dekorācijām, krāsainiem kostīmiem 

un daudz smiekliem. Galvenajās lomās: Helēna Flanagana, Darens Dejs, Beizils 

Brašs, "Casualty" Amanda Hendersone "Fejas Virtues" lomā, kā arī Lieldienu 

pantomīmas favorīts Raiens Grīvzs. Tikai vienu dienu – pirmdiena, 30. marts, plkst. 

14.00 un 19.00. Rezervējiet tagad! 

Ceturtdiena, 30. aprīlis, Klēra Tīla. Aizraujošs svings un neaizmirstams stāstījums ar 

šo godalgoto džeza vokālisti un radio raidījumu vadītāju. 

Svētdiena, 14. jūnijs, plkst. 17.00, Tičfīldas parks, £18, "Šekspīrs parkā: Romeo un 

Džuljeta". Oddsocks atgriežas ar savu jauno Šekspīra romantiskākās traģēdijas 

"Romeo un Džuljeta" adaptāciju. Rezervējiet tagad! 

Pelnrušķīte. Mūsu dzirkstošā pantomīma 2026. gadam ir ģimenes iecienītā 

Pelnrušķīte, un tajā būs burvīgi miniatūri poniji un Mensfīldas iemīļotākais jocīgais 

vīrietis Ādams Moss. Rezervējiet tagad! Mensfīldas muzeja pasākumi 

Izstādes 

No 4. aprīļa līdz 27. jūnijam: Atvērtā māksla 

No 6. marta līdz 2. maijam: Zaļais spēks: Sarkanie karogi. 

Lieldienu rokdarbi 

No otrdienas, 31. marta, līdz ceturtdienai, 2. aprīlim, plkst. 10.00–13.00. Bezmaksas 

nodarbības – nav nepieciešams rezervēt, vienkārši ienāciet! 

Otrdiena: Zaķa krūzītes 

Trešdiena: Lieldienu kroņi 

Ceturtdiena: Lieldienu olu gleznošana uz akmeņiem 

Piektdiena: Muzejs ir slēgts Lielajā Piektdienā. 

Mazie mākslinieki 

No otrdienas, 7. aprīļa, līdz piektdienai, 10. aprīlim, plkst. 10.00–13.00. 

Otrdiena: Punktu gleznošana 

Trešdiena: Audekla miniatūras ar Skotu Kordenu (10.00–12.00) 

Ceturtdiena: Mandalu maskas 

Piektdiena: Papīra skulptūras. 

Pirmdiena, 13. aprīlis, plkst. 11.00 un 13.00, Pupu maisu mūzikas klubs. Biļetes: £10 

par bērnu. Viens pavadošais pieaugušais ieeja bez maksas 



Svētdiena, 19. aprīlis, plkst. 12.00–16.00, Dažādu kopā festivāls. Biļetes: £3, 

ģimenes biļetes £9. 

Radošums un zinātkāre 

Atklājiet radošuma sezonu šajā pavasarī. Ar praktiskām darbnīcām un mākslinieku 

vadītām sesijām sērija godina vietējos radītājus un aicina pieaugušos apgūt jaunas 

prasmes, būt radošiem un izmēģināt kaut ko jaunu. Uzziniet vairāk: 

https://www.mansfield.gov.uk/museum/news/article/8102/spring-creativity-curiosity-

at-mansfield-museum. 

MŪSU PASĀKUMI 

Uguns un gaismas piesaista tūkstošiem cilvēku parkam 

Februārī mūsu pasakaino gaismas un uguns ekstravaganci Mensfīldā apmeklēja 

vairāk nekā 10 000 apmeklētāju. 

Mensfīldas uguns un gaismas festivāls notika Tičfīldas parkā, un to varēja apmeklēt 

bez maksas, pateicoties finansējumam no Lielbritānijas valdības kopīgās labklājības 

fonda un Anglijas Mākslas padomes. 

Papildus satriecošam uguns dārzam un satriecošam apgaismojumam apmeklētājus 

izklaidēja arī dzīvā mūzika, cirka priekšnesumi un ielu mākslinieki. 

SAZINIETIES AR SAVU PADOMES LOCEKLI 

Rajons sastāv no 36 iecirkņiem, kurus pārstāv viens iecirkņa deputāts. Deputāti ir 

atbildīgi par iesniegumu iesniegšanu domei savu attiecīgo iecirkņu iedzīvotāju vārdā. 

Pildot savu lomu sabiedrībā, no viņiem tiek sagaidīts, ka viņi sazināsies ar 

iedzīvotājiem un veicinās sabiedrības iesaistīšanos. 

 

Deputāti ir pieejami arī, lai risinātu jūsu bažas, sūdzības vai problēmas. Jūs varat 

sazināties ar viņiem, izmantojot kontaktinformāciju šajās lapās. 

 

Ievēlētais Mensfīldas mērs Endijs Abrahams (Leiboristu partija), 

abrahams@mansfield.gov.uk, 01623 463048. 

Bankroftas apgabala pārstāve Sjū Svinsko (Leiboristu partija), 

sswinscoe@mansfield.gov.uk, 07521 760615. 

Berijas Hilas apgabala pārstāve Andrē Kamilleri (Konservatīvo partija), 

acamilleri@mansfield.gov.uk, 07521 760343. 

Ķieģeļu cepļa apgabala pārstāve Terija Kleja (Leiboristu partija), 

tclay@mansfield.gov.uk, 07521 760759. 

https://www.mansfield.gov.uk/museum/news/article/8102/spring-creativity-curiosity-at-mansfield-museum
https://www.mansfield.gov.uk/museum/news/article/8102/spring-creativity-curiosity-at-mansfield-museum


Kāras Bankas apgabala pārstāve Maikls Abss (Leiboristu partija), 

mabbs@mansfield.gov.uk, 07521 760670. 

Centrālā apgabala pārstāve Čārlza Hamerslija (Leiboristu partija), 

chammersley@mansfield.gov.uk. 07521 760416. 

Īkringas apgabala pārstāvis, Džons Metkalfs (Leiboristu partija), 

jmetcalfe@mansfield.gov.uk, 07521 760694. 

Greindžas fermas apgabala pārstāvis, Džūna Stendala (Neatkarīgā), 

jstendall@mansfield.gov.uk, 07831 781209. 

Holija apgabala pārstāvis, Mārtins Raits (Reform UK), mwright@mansfield.gov.uk, 

7552 172197. 

Hornbijas apgabala pārstāvis, Anna Kalagana (Leiboristu partija), 

acallaghan@mansfield.gov.uk, 07521 760424. 

Kingsvolkas apgabala pārstāvis, Liza Langrika (Konservatīvā partija), 

llangrick@mansfield.gov.uk, 07521 760780. 

Kingsvejas apgabala pārstāvis, Endžija Džeksone (Leiboristu partija), 

ajackson@mansfield.gov.uk, 07521 760369. 

Lindhērstas apgabala padomes loceklis Ričs Tempests-Mičels (leiboristi), 

rtempestmitchell@mansfield.gov.uk, 07521 760629. 

Lingas Forestas apgabala padomes loceklis Naidžels Moksons (leiboristi), 

nmoxon@mansfield.gov.uk, 07869 151058. 

Manoras apgabala padomes loceklis Kreigs Vitbijs (leiboristi), 

cwhitby@mansfield.gov.uk, 07521 760336. 

Marketvorsopas apgabala padomes loceklis Džeks Stefensons (leiboristi), 

jstephenson@mansfield.gov.uk, 07521 760332. 

Maunas ielejas apgabala padomes loceklis Miks Bārtons (Reform UK), 

mbarton@mansfield.gov.uk, 07788 712446. 

Mīdenas apgabala padomes loceklis Endijs Vetons (Leiboristu partija), 

awetton@mansfield.gov.uk, 07521 760351. 

Milleinas apgabala pārstāve, Karolīna Elisa (Leiboristu partija), 

cellis@mansfield.gov.uk, 07521 760375. 

Nīderfīldas apgabala pārstāve, Deivids Hjūzs (Leiboristu partija), 

dhughes@mansfield.gov.uk, 07521 760475. 

Ņūlendsas apgabala pārstāve, Sids Volkers (Reform UK), 

swalker@mansfield.gov.uk, 07856 105755. 



Ouktrī apgabala pārstāve, Pols Henšovs (Leiboristu partija), 

phenshaw@mansfield.gov.uk, 07773 663217. 

Ouhemas apgabala pārstāve, Stīvens Norts (Leiboristu partija), 

norths@mansfield.gov.uk, 07521 760724. 

Pārka zāle, Džeikobs Deness (Leiboristu partija), jdenness@mansfield.gov.uk, 

07521 760454. 

Penimentas apgabala pārstāvis, Stjuarts Ričardsons (Leiboristu partija), 

srichardson@mansfield.gov.uk, 07521 760711. 

Plīzlijas apgabala pārstāvis, Šerona Hārtshorna (Leiboristu partija), 

shartshorn@mansfield.gov.uk, 07521 760569. 

Hipodroma apgabala pārstāvis, Stīvens Gārners (Neatkarīgais), 

sgarner@mansfield.gov.uk, 07521 760680. 

Rokhilas apgabala pārstāvis, Diāna Makenzija (Leiboristu partija), 

dmckenzie@mansfield.gov.uk, 07521 760464. 

Rafordas apgabala pārstāvis, Barijs Answers (Reform UK), 

banswer@mansfield.gov.uk, 07984 441810. 

Šervudas apgabala pārstāvis, Alans Bells. (Leiboristi), abell@mansfield.gov.uk, 

07521 760346. 

Soutvelas apgabala pārstāve, Šarlote Inkla (Leiboristi), cinkle@mansfield.gov.uk, 

07521 760338. 

Tompsones apgabala pārstāve, Sineada Andersone (Konservatīvā), 

sanderson@mansfield.gov.uk, 07521 760637. 

Veilas apgabala pārstāve, Džeina Bīčusa (Leiboristi), jbeachus@mansfield.gov.uk, 

07521 760438. 

Veinraitas apgabala pārstāve, Linna Henšova (Leiboristi), 

lhenshaw@mansfield.gov.uk, 07875 294196. 

Vorsopa Kārsa apgabala pārstāve, Endrjū Bērgins (Leiboristi), 

aburgin@mansfield.gov.uk, 07843 675765. 

Rietumkrasta apgabala pārstāve, Gerijs Kols (Leiboristi), gcole@mansfield.gov.uk, 

07845 660902. 

Jīmanhilas apgabala pārstāvis, Džons Koksheds (Leiboristu partija), 

jcoxhead@mansfield.gov.uk, 07521 760771. 

Lai uzzinātu vairāk par jūsu padomniekiem, viņu lomām, portfeļiem un citiem 

jautājumiem, apmeklējiet vietni www.mansfield.gov.uk/yourcouncil. 

NODERĪGA KONTAKTINFORMĀCIJA 



Mansfieldas rajona padome 

Atrodiet nepieciešamo informāciju, sazinieties ar mums vai veiciet maksājumu vietnē 

www.mansfield.gov.uk. 

Rakstiet mums uz e-pastu mdc@mansfield.gov.uk. 

Esiet lietas kursā par jaunumiem un pasākumiem vietnē 

www.mansfield.gov.uk/signup. 

Zvaniet mums pa tālruni 01623 463463 no pirmdienas līdz ceturtdienai no plkst. 8.30 

līdz 17.00 vai piektdien no plkst. 8.30 līdz 16.30. 

Ārkārtas situācijās ārpus darba laika, lūdzu, zvaniet mūsu diennakts neatliekamās 

palīdzības kontaktpersonai pa tālruni 01623 463050. 

Noderīgi tiešie tālruņu numuri 

Antisociāla uzvedība: 01623 463185 

Kapsētas un krematorija: 01623 621811 

Bezpajumtniecība: 01623 463121 

Ja redzat kādu bezpajumtnieku, sazinieties ar Framework pa tālruni 0800 066 5356. 

Notingemšīras grāfistes padome 

Apmeklējiet vietni www.nottinghamshire.gov.uk vai zvaniet pa tālruni 0300 500 8080, 

lai saņemtu informāciju par: 

• Automaģistrālēm - ieskaitot bedres un kaisīšanu 

• Ielu apgaismojumu 

• Autobusu caurlaidēm 

• Zilajām nozīmītēm 

• Pārstrādes centriem. 

 

Nodarbinātības un pensiju departaments (DWP) 

Jobcentre Plus: 0800 055 6688 

Universālais kredīta atbalsts: 0345 600 0723 


